N\ czESCI

S
@
N
0
S
£
o
e
o
-

»
[




‘ N . 72 7 ’/<// - N/
, N 1'! SO AN

(2N NN D o SN\
AR %A‘;‘*@‘%\h’\z\ﬂ%ﬁ{ N k% Cafia
Q N S I SNNPINS SN S =
iy IGSRNHSN, o BB A
i S NN S S iz

AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

| Rysunek R1

| BTM0020 Brona mulczowa 7.5 m (piktogramy)

N

T
0% o8

R

YN
| u/, "'\
P

‘}."\\l\ :""'"i'y'c,
% TS
DR 0 W

S DR
“ /I’ DA

4/»‘%@’

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1| EW00060 Piktogram ostrzegawczy - Przeczytaj instrukcje

) 1 | EWoo061 Plktogr:fm.w os.trzegawczy - Wyfacz silnik przed
czynnos$ciami obstugowymi

3 1 | EWo0068 P|I.<tograr_n os.tr.zegawczy - Zakaz prze!oywanla
miedzy ciggnikiem a maszyna zaczepiana
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeristwo

4 3 | EW00063 przygniecenia koiczyn przez elementy robocze
maszyny lub zranienia ostrymi krawedziami

5 1 | EWoo067 P|!<to.gram ostrz.egawczy - Zakaz pr.zebyllwanla w
bliskim otoczeniu maszyny zaczepianej

6 3 | EWo0086 Plkt(.)gr.am informacyjny - Punkt mocowania
zawiesi pasowych

7 2 | EW00254 Naklejka AGRO-MASZ jedna linia 50 x 600

3 3 | EW00062 Plkt.ografn ostrzegawczy - Nie siega¢ w obszar
zgniatania




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

[ Rysunek R2 | BTM0020 Brona mulczowa 7.5 m |

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 2 | EW00629 Bolec zaczepu 192mm
2 8 | EW00004 Zawleczka z zapinkg Fil0
3 4 | P36/0 Podktadka ptaska M36 ocynk
4 1 | EW00212 Sitownik z zamkiem 80x40x500 mm lewy
5 1 | BT01458 Rama srodkowa BM
6 1 | BT01480 Rama prawa kompletna BM 7,5 m
7 1 | BT01462 Rama lewa kompletna BM 7,5 m
8 1| BTO1613 Zabezpieczenie pozycji transportowe;j
9 2 | BT01552 Sworzen taczacy ramy BM Fi55xL555

10 4 | EW00557 Sworzen sitownika Fi35xL90

11 1| EW00213 Sitownik z zamkiem 80x40x500 mm prawy




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R3 BT01480 Rama prawa kompletna BM |

. 'ﬁﬁ"ﬂ(&ﬂ%ﬁ%ﬁ*@séf

. \

ax(
o Sy

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | BT01546 Regulacja gtebokosci pracy
) 1 | EWo0102 Si’fownik’5.0x28x140mm do hydraulicznej regulacji
gtebokosci
3 2 | EW00402 Zatyczka gumowa 90x90
4 1 | EW00395 Zatyczka plastikowa 70x70
5 40 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
6 2 | S16x50/8.8/0 Sruba M16x50 8.8 ocynk
7 20 | NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 8 ocynk
8 2 | EW00711 Sworzen Fi30xL90
9 2 | P30/0 Podktadka ptaska M30 ocynk
10 2 | EW00004 Zawleczka z zapinkg Fil0
11 2 | S16x100/8.8/0 Sruba M16x100 8.8 ocynk
12 1| BT01479 Rama prawa BM
13 1 | BT01559 Belka talerzy tngcych prawa BM
14 4 | S16x50/8.8/0 Sruba ocynk M16x50 8,8
15 6 | S16x130/8.8/0 Sruba ocynk M16x130 8.8
16 6 | S16x120/10.9/0 Sruba ocynk M16x120 10.9
17 1| BTO1912 Rama trzymajaca palce robocze prawa BM

(i
s
e N0




AGRO’

MASZ

Rysunek R4 BT01912 Rama trzymajaca palce robocze prawa BM |




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1| BT01522 Uchwyt zewnetrzny belek z palcami roboczymi
2 1 | BT01528 Uchwyt wewnetrzny belek z palcami roboczymi
3 1| BTO1531 Uchwyt przestawny wewnetrzny
4 5 | BT01507 Regulacja kata natarcia palcéw roboczych
5 1 | BT01533 Ramie regulujgce kat natarcia palcédw roboczych
6 5 | BT01523 Belka z palcami roboczymi kompletna
7 1| BT01524 Uchwyt przestawny zewnetrzny
8 1| BTO1550 Wzmocnienie ramy BM
9 5| P24/0 Podktadka ptaska M24 ocynk

10 5 | ELO0054 Kotek sprezysty Fil0xL40

11 36 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk

12 51 512x110/8.8/0 Sruba M12x110 8.8 ocynk

13 18 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk

14 13 | S12x100/8.8/0 Sruba ocynk M12x100 8.8

15 5 | BT01653 Tulejka Fi12,5xL76

16 5 | BT01652 Tulejka Fi12,5xL60

17 2 | EW00434 Zatyczka plastikowa 60x100

18 6 | NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 8 ocynk

19 12 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk

20 5 | S16x100/8.8/0 Sruba M16x100 8.8 ocynk

21 1 | BT01601 Wskaznik skali

22 1 | BT01604 Skala

23 2 | BT01606 Tulejka skali 8x12

24 1| BTO1607 Tulejka skali Fi6,5xL10,5

25 4 | NS6/0 Nakretka samokontrujgca M6 ocynk

26 1| PO6/O Podktadka ptaska MO6 ocynk

27 2 | S06x80/8,8/0 Sruba ocynk M06x80 8,8

28 1 | BT01565 Stopka tylna BM

29 1 | S16x90/8.8/0 Sruba M16x90 8.8 ocynk

30 2 | S08x30/8,8/0 Sruba ocynk M08x30 8,8

31 2 | PO8/O Podktadka ptaska M08 ocynk




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R5 | BT01462 Rama lewa kompletna BM |

Cam (( 7
'@
=
7 (( (

: "".. G
. _((?(E(((.\,,

\\\\\\\

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | EWo0102 Si’fownik’5.0x28x140mm do hydraulicznej regulacji
gtebokosci
2 2 | P30/0 Podktadka ptaska M30 ocynk
3 2 | BT01544 Regulacja gtebokosci pracy
4 42 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
5 3 | S16x50/8.8/0 Sruba M16x50 8.8 ocynk
6 21 | NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 8 ocynk
7 2 | EW00711 Sworzen Fi30xL90
8 2 | EW00004 Zawleczka z zapinkg Fil0
9 2 | EW00402 Zatyczka gumowa 90x90
10 2 | S16x100/8.8/0 Sruba M16x100 8.8 ocynk
11 1 | EW00395 Zatyczka plastikowa 70x70
12 1 | BT01463 Rama lewa BM
13 1 | BT01538 Belka talerzy tnacych lewa BM
14 6 | S16x130/8.8/0 Sruba ocynk M16x130 8.8
15 6 | S16x120/10.9/0 Sruba ocynk M16x120 10.9
16 4 | S16x50/8,8/0 Sruba ocynk M16x50 8,8
17 1 | BT01913 Rama trzymajaca palce robocze lewa BM




AGRO’

Moovlevin Favunring

MASZ

Rysunek R6

| BT01559 Belka talerzy tngcych prawa BM

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | BT01557 Profil trzymajgcy talerze tnace
2 2 | EW00556 Tuleja slizgowa Fi105xL115
3 1 | BTO1558 Regulacja talerzy tngcych wewnetrzna (lewa rama)
4 1 | BT01540 Regulacja talerzy tngcych zewnetrzna
5 1 | Ewo0102 Si’fownik’5.0x28x140mm do hydraulicznej regulacji
gtebokosci
6 1 | EW00570 Sworzen Fi30x80
7 3 | P30/0O Podktadka ptaska M30 ocynk
8 2 | ELO0054 Kotek sprezysty Fil0xL40
9 1| BTO01521 Sworzen regulacji hydraulicznej Fi30xL240
10 1 | BT01896 Tuleja Fi31xL82
11 2 | BT01566 Dystans sitownika Fi30,5xL10
12 2 | BT01596 Zaslepka tulei BM
13 9 | BT01503 Talerz tnacy lewy kompletny
14 1 | BT01600 Talerz tnacy lewy kompletny przestawiony
15 4 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
16 2 | S12x110/8.8/0 Sruba M12x110 8.8 ocynk
17 2 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
18 1 | NS30/0 Nakretka samokontrujgca M30 ocynk




AGRO’

MASZ_
Rysunek R7 BT01538 Belka talerzy tngcych lewa BM |
LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | BT01508 Regulacja talerzy tngcych wewnetrzna (prawa rama)
2 2 | EW00556 Tuleja slizgowa Fi105xL115
3 1 | BT01540 Regulacja talerzy tngcych zewnetrzna
4 4 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
5 2 | S12x120/8.8/0 Sruba M12x120 8.8 ocynk
6 2 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
7 1 | EW00102 Sifownik15.0x28x140mm do hydraulicznej regulacji
gtebokosci
8 3 | P30/0 Podktadka ptaska M30 ocynk
9 1 | EW00570 Sworzen Fi30x80
10 2 | ELOO054 Kotek sprezysty Fil0xL40
11 2 | BT01566 Dystans sitownika Fi30,5xL10
12 2 | BT01596 Zaslepka tulei BM
13 1 | BT01493 Profil uchwyt talerzy
14 1 | BT01521 Sworzen regulacji hydraulicznej Fi30xL240
15 1 | BT01896 Tuleja Fi31xL82
16 1 | NS30/0 Nakretka samokontrujgca M30 ocynk
17 9 | BT01563 Talerz tngcy prawy kompletny
18 1 | BT01599 Talerz tngcy kompletny przestawiony




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R8

BT01503 Talerz tnacy lewy kompletny |

LISTA CZESCI
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | AP00042 Sprezyna 80x10 APN
2 1 | AP00040 Uchwyt zeba sprezystego 13x90
3 1 | BT01500 Uchwyt gtdéwny talerza tngcego lewego
4 10 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
5 11 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
6 1 | BT01618 Wzmocnienie uchwytu talerza tngcego lewego
7 3 | S12x50/8.8/0 Sruba M12x50 klasa 8.8 ocynk
8 1| BT01501 Talerz 460 BM
9 1 | EW00091 Piasta bezobstugowa 2015 kompletna (AT, BT)
10 6 | SZ12x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk
11 2 | S12x120/8.8/0 Sruba ocynk M12x120 8.8




AGRO’

MASZ

Moolervin Farvning

Rysunek R9

BT01563 Talerz tngcy prawy kompletny |

LISTA CZESCI
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | AP00042 Sprezyna 80x10 APN
2 1 | AP00040 Uchwyt zeba sprezystego 13x90
3 1 | BT01501 Talerz 460 BM
4 1 | EW00091 Piasta bezobstugowa 2015 kompletna (AT, BT)
5 6 | SZ12x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk
6 11 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
7 10 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
8 1 | BT01561 Uchwyt gtdéwny talerza tngcego prawego
9 1| BT01618_MIR Wzmocnienie uchwytu talerza tngcego prawego
10 3 | S12x50/8.8/0 Sruba M12x50 klasa 8.8 ocynk
11 2 | S12x120/8.8/0 Sruba ocynk M12x120 8.8




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R10

EWO00091 Piasta bezobstugowa 2015 kompletna (AT, BT) |

LISTA CZESCI
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1| EW00090 Obudowa piasty bezobstugowej 2015
2 1| EW00412 Zatyczka gumowa Fi88
3 1 | EW00093 Of piasty bezobstugowej 2015 (AT, BT)
4 1 | EW00094 Uszczelniacz kasetowy 45x70x14,5/17
5 1 g;ngzf T3 - 3207mir - 35x tozysko kulkowe skosne
6 1 | ELOOO56 Zabezpieczenie tozyska SEGW068
7 1| EW00110 Zabezpieczenie piasty 2015
8 1 | NK24x1,5/10/0 Nakretka kotnierzowa M24x1,5 kl.10 ocynk




AGRO’

MASZ

Moovlevin Favunring

Rysunek R11

BT01523 Belka z palcami roboczymi kompletna |

SN
‘ ﬁ

— 1

LISTA CZESCI
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | BT01477 Rura 60x3530 trzymajaca palce robocze (BM)
2 6 | AU00325 Palec zagarniajacy Fil6 763mm
3 18 | SI16x90/10.9/0 Sruba imbusowa M16x90 10.9 ocynk
4 36 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
5 18 | NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 8 ocynk
6 2 | EW00399 Zatyczka watu rurowego




AGRO’

MASZ

Moolerin Favining

Rysunek R12

BT01533 Ramie regulujace kat natarcia palcéw roboczych |

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | BT01532 Uchwyt sitownika
) 1 | BTO1536 Profil r.eg‘ulujacy kat natarcia palcow
zagarniajgcych
3 6 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
4 3 | S16x100/8.8/0 Sruba ocynk M16x100 8.8
5 3 | NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 8 ocynk
6 2 | EW00391 Zatyczka plastikowa 50x50




